



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB

tajemník

nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, PSČ 463 43
tel.: 485 147 051, e-mail: odbor.vystavby@cdub.cz, IČO: 00 26 27 22

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5 – Smíchov

Č. j. MUCD 530/2018
V Českém Dubu dne 21.2.2018

Dne 08. 02. 2018 obdrželo Město Český Dub prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), žádost o informace.

Městský úřad Český Dub jako povinný subjekt podle zákona Vaši žádost posoudil a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám tímto poskytuje požadované informace:

ad1) Město Český Dub zajišťuje soulad zpracování osobních údajů s nařízením GDPR prostřednictvím svých zaměstnanců a služeb externích dodavatelů služeb. Příprava na implementaci nařízení probíhá od května roku 2017 – zřízení pracovní skupiny, školení klíčových zaměstnanců, vedoucích pracovníků a ředitelů příspěvkových organizací. V současné době je rozpracována analýza stanovení rozsahu působnosti GDPR, identifikace právních norem, souhlasu subjektu údajů se zpracováním osobních údajů a procesů organizace zpracovávajících osobní údaje.

ad2) Město Český Dub zadalo v rámci poptávkového řízení v souladu s VPZM č. ZM/1/2017 zpracování analýzy externí firmě.

ad3) Výběr dodavatele proběhl v radě města dne 17. 10. 2017 č. usn. 2017/RM/18/310: Rada města po projednání vybrala dodavatele zpracování „Vstupní analýzy pro stanovení rozsahu působnosti GDPR“ firmu Next Generation Security Solutions s. r. o., schvaluje:

a) Smlouvu o dílo mezi městem Český Dub a firmou Next Generation Security Solutions, s. r. o., IČ 06291031

b) Dohodu o ochraně důvěrných informací mezi městem Český Dub a firmou Next Generation Security Solutions s. r. o., IČ 06291031

ad4) Na zajištění souladu osobních údajů s nařízením GDPR v současné době město spolupracuje s příspěvkovými organizacemi zřízenými městem.

ad5) Viz. příloha, s výjimkou písm. a), kde se odkazujeme na bod ad3) a bodu b), kde se odkazujeme na odpověď v bodě ad2)

S pozdravem
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB
Bc. Jana Svobodová
tajemnice MěÚ Český Dub

Příloha: Smlouva